
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 червня 2025 року                 селище Слобожанське                                                  № 248 

 

 

Про погодження Програми розвитку надання соціальних послуг  

в Слобожанській селищній територіальній громаді  

на 2025-2028 роки у новій редакції 
 

Керуючись  Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про соціальні 

послуги”, “Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю”, ‘Про запобігання і протидію 

домашньому насильству”, “Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, враховуючи постанови Кабінету Міністрів України “Про 

організацію надання соціальних послуг” від 01.06.2020 № 587, “Про затвердження критеріїв 

діяльності надавачів соціальних послуг” від 03.03.2020 № 185”та інші акти законодавства 

відповідного напрямку діяльності, з метою покращення доступу до отримання соціальних 

послуг незахищеним верствам населення та сім’ям, які перебувають в складних життєвих 

обставинах і неспроможні їх самостійно подолати, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2028 роки у новій редакції (Додаток 1). 

2. Управлінню соціального захисту населення Слобожанської селищної ради винести 

Програму розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній територіальній 

громаді на 2025-2028 роки у новій редакції на розгляд чергового пленарного засідання 

депутатів Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:   

Секретар селищної ради (виконкому)                                           Людмила ЛАГОДА 

 


